βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) και το γεγονός ότι από την 
έκδοση της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ύψους έξι 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00 €) για το οικονομικό 
έτος 2022, αποφασίζουμε:

1. Το νομικό πρόσωπο ιδιωτικού δικαίου με την επω-
νυμία «Φορέας Διαχείρισης Κορινθιακού Κόλπου», που 
έχει συσταθεί με την περ. γ) της παρ. 4 του άρθρου 2 του 
ν. 4519/2018 (Α’ 25), έπειτα από την ολοκλήρωση του

[...]

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) και το γεγονός ότι από 
την έκδοση της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμού του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ύψους 

δεκαεννέα χιλιάδων ευρώ (19.000,00 €) για το οικονομικό 
έτος 2022, αποφασίζουμε:

1. Το νομικό πρόσωπο ιδιωτικού δικαίου με την επω-
νυμία «Φορέας Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών 
Νότιας Πελοποννήσου - Κυθήρων», που έχει συσταθεί 
με την περ. ε) της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 4519/2018